
UCHWAŁA NR 819/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nowosądeckiego w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, ust. 2h oraz ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.  U.  z  2016  r., poz. 824 z późn. zm.), § 28 ust. 8 Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017 stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. oraz § 10 ust. 1 „Regulaminu 
określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr  745/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 stycznia 2017 r. w związku z Uchwałą 
Nr 746/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, których realizację w roku 2017 wspiera Powiat 
Nowosądecki, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.   Z budżetu Powiatu Nowosądeckiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
publicznych z dziedziny kultury i ochrony dziedzictwa narodowego zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2.
2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego,  których realizację wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 1 do uchwały.
3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, których realizację wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

§ 3. Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 59531258-BF38-4D48-BE7E-B34361328E44. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 do UCHWAŁY NR 819/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

L.p. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania Liczba 
punktów

Kwota 
przyznana

1. Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Łąckiej w Łącku

„Almanach Łącki 26 i 27”
28,33

1.000zł

2. Stowarzyszenie „Lipniczanie” z 
Lipnicy Wielkiej

Piękna jest Sądecka Ziemia
24,33

3.500zł

3. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Almanachu Muszyńskiego
w Muszynie

X jubileuszowa edycja 
konkursu o Nagrodę 
„Sądecczyzna” im. 
Szczęsnego Morawskiego na 
najlepszą książkę dotyczącą 
Sądecczyzny.

24
1.700zł

4. Stowarzyszenie Sportowo – 
Kulturalne „MICHALCZOWA”
z Michalczowej

III Przegląd Folkloru 
Sądecczyzny 26

3.000zł

5. Stowarzyszenie Koło Gospodyń 
Wiejskich wsi Stadła
w Stadłach

„My są baby jakich mało”
27,67

1.500zł

6. Sądeckie Towarzystwo Muzyczne 
w Nowym Sączu

Edukacja Muzyczna Dzieci
i Młodzieży w Społecznych
Ogniskach Muzycznych”

23,66
3.500zł

7. Stowarzyszenie Kulturalne „Z 
tradycją w przyszłość” 
w Kamionce Wielkiej

Tańczyć – ale jak?
21

1.000zł

8. Stowarzyszenie Regionalne 
„Kowalnia” ze Stróż
ze Stróż

Prowadzenie zajęć tańca 
ludowego, muzyki, śpiewu 
związanego z Pogórzem oraz 
organizacja i uczestnictwo w 
imprezach kulturalnych, 
festiwalach, konkursach, 
imprezach religijnych na terenie 
Stróż, gminy Grybów oraz 
powiatu nowosądeckiego

27,33
2.500zł

9. Katolickie Stowarzyszenia „Civitas 
Christiana” o/ Nowy Sącz
w Nowym Sączu

Wydawnictwo
„Almanach Sądecki”
nr 98/99 i 100/101

26,67
3.000zł

10. Stowarzyszenie Miłośników Małej 
Ojczyzny Berest

Jubileusz 70- lecia Berestu
21,33

2.000zł

11. Stowarzyszenie Animatorów Kultury 
w Nowym Sączu

„XXI Jesienny Festiwal 
Teatralny” 26

10.000zł

12. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Niskowej

„Małe Niskowioki” na 
Karpackim Festiwalu 24

800,00 zł

Id: 59531258-BF38-4D48-BE7E-B34361328E44. Uchwalony Strona 2



Dziecięcych Zespołów 
Regionalnych w Rabce Zdroju

13. Stowarzyszenia „Razem dla Kultury” 
z Klęczan

Wyjazd Regionalnego 
Zespołu Pieśni i Tańca 
„Piątkowioki” na 
Międzynarodowy Festiwal

27
2.000zł

14. Krynickie Towarzystwo 
Fotograficzne 
z Krynicy Zdroju

Konkurs Fotograficzny 
„ Detal Architektoniczny 
Historycznego Państwa 
Muszyńskiego   „Zabytki 
UNESCO – cztery pory 
roku”

21,00
1.500zł

15. Stowarzyszenie Maryan
w Nowym Sączu

Warsztaty plastyczne 
inspirowane twórczością 
Maryana ( Pinchasa 
Bursteina)

18,66
1.000zł

16. Towarzystwo Miłośników Starego 
Sącza

Konkurs fotograficzny 
„Stary Sącz – kreatywnie” 
etap II 
„bramy i furty w 
przestrzenie miejskiej”

22,33
1.000zł

17. Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Muszyńskiej 
w Muszynie

„Polsko – Słowackie Dni 
Kultury Chrześcijańskiej 21

1.000zł

18. Krynickie Towarzystwo Społeczno - 
Kulturalne „Moderato” 
z Krynicy Zdroju 

XI Małopolskie Spotkania 
Taneczne. 27

2.000zł

19. Parafia Prawosławna pw. Św. 
Włodzimierza
 w Krynicy - Zdroju  

„V Festiwal Chórów 
Cerkiewnych” 22,33

2.000zł

20. Fundacja Kształcenia Wypoczynku i 
Rekreacji  
w Krakowie

Dom Harcerza  w Nowym Sączu

„Siódme echo”
18,66

1.000zł

21. Stowarzyszenie Miłośników Rytra z 
Rytra

Spotkanie z kulturą w 
Gminie Rytro” 26

2.000zł

22. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Sucha 
Struga w Rytrze

Piknik średniowieczny 
„Spotkania na zamku” 25,33

1.500zł

23. Stowarzyszenie Rozwoju Oświaty 
oraz Społeczności Lokalnych 
„SERCOM” 
w Olszance

„Śpiewaj, Tańcz i Recytuj”
22

1.500zł

24. Stowarzyszenia „Mogilskie Cisy” z 
Mogilna

„Bliskie spotkania z 
kuchnią i tradycją” 24

2.000zł

Id: 59531258-BF38-4D48-BE7E-B34361328E44. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 2 do UCHWAŁY NR 819/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

L.p. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania Wynik oceny
formalnej oferty

Liczba 
punktów

Uzasadnienie
nieudzielenia

dotacji

1. Stowarzyszenie Klub 
Biegacza „Wartko” z 
Golina

Znamy zabytki sakralne mojego
powiatu – Wakacyjne warsztaty
zabytkowej architektury 
sakralnej powiatu 
nowosądeckiego dla jego 
najmłodszych mieszkańców

Zadanie nie mieści
się w katalogu 
zadań zawartym w
ogłoszeniu 
konkursu

0 Nie mieści się 
w katalogu 
priorytetowych 
zadań 
publicznych 
zawartych w 
„Programie 
Współpracy 
Powiatu 
Nowosądeckieg
o z 
organizacjami 
pozarządowymi
na rok 2017

2. Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń Wiejskich w 
Łososinie Dolnej

„Z tradycją za pan brat”
Zasięg lokalny.  
Zadanie nie jest 
adresowane do 
mieszkańców 
powiatu. 

0 Nie spełnia 
wymogów 
formalnych.

3. Centrum edukacji 
Międzykulturowej
 w Nowym Sączu

Międzypokoleniowa Majówka 
Maryjna Bez uwag

13,67 Brak 10% 
wkładu 
własnego 
finansowego 
wymaganego  
zgodnie z 
zasadami 
określonymi  
§ 3 pkt 6 
ogłoszenia 
konkursu

4. Stowarzyszenia „Razem 
dla Kultury” z Klęczan

XII  Przegląd Dorobku 
Kulturalnego i KGW Zadanie nie jest 

adresowane do 
mieszkańców 
powiatu. Zasięg 
lokalny.  

0 Nie spełnia 
wymogów 
formalnych.

5. Fundacja Ars Activa
z Zielonej Góry

II Międzynarodowy Festiwal 
„Muzyka u źródeł – u dżereł”  Zadanie nie jest 

adresowane do 
mieszkańców 

0 Nie spełnia 
wymogów 
formalnych.

Id: 59531258-BF38-4D48-BE7E-B34361328E44. Uchwalony Strona 4



powiatu. Zasięg 
lokalny.  

6. Stowarzyszenie Mystków
– Wola 
w Mystkowie

„Święto rodziny – Ojców 
naszych obyczajem” Oferta została 

złożona na 
formularzu 
niezgodnym ze 
wzorem 
określonym w 
Rozporządzenie 
Ministra Pracy i 
Polityki Społ. 

0 Nie spełnia 
wymogów 
formalnych.

7. Sądeckie Stowarzyszenie 
Regionalne 
w Starym Sączu

„Trendy Folk”
Bez uwag

16,67 Nie osiągnęło 
wymaganej 
ilości punktów

8. Sądeckie Stowarzyszenie 
Regionalne 
w Starym Sączu

Sądeckie Targi Regionalne – 
Dobre , bo Sądeckie”

Bez uwag
18,6 Brak środków 

finansowych

9. Braterstwo -Małopolska 
Fundacja Przyjaźni 
Polsko – Ukraińsko – 
Słowackiej 
w Krynicy Zdroju

Nowosądeckie dziedzictwo – 
edukacja kulturalna i 
artystyczna

Bez uwag
16 Nie osiągnęło 

wymaganej 
ilości punktów

Stowarzyszenie „Dolina 
Inicjatyw” z Łososiny 
Dolnej 

Pofrunąć w przestworza Zasięg lokalny. 0 Nie mieści się 
w katalogu 
priorytetowych 
zadań 
publicznych 
zawartych w 
„Programie 
Współpracy 
Powiatu 
Nowosądeckieg
o z 
organizacjami 
pozarządowymi
na rok 2017

Fundacja „Osądź mnie 
Boże” im. ks. 
Władysława Gurgacza w 
Nowym Sączu

Jeszcze Polska nie zginęła, bo 
pamiętamy

Zadanie nie mieści
się w katalogu 
zadań zawartym w
ogłoszeniu 
konkursu.

0 Brak 10% 
wkładu 
własnego 
finansowego 
wymaganego  
zgodnie z 
zasadami 
określonymi  
§ 3 pkt 6 
ogłoszenia 
konkursu

Id: 59531258-BF38-4D48-BE7E-B34361328E44. Uchwalony Strona 5




